Meldeergebnis

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
85. Springertag des SV NRW
18./19. Méarz 2017, Landesleistungszentrum Mtngersdorf in
Koln
Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: TPSK 1925 e.V.
Wettkampfleiter: Jlirgen Weuthen

Teilnehmende Vereine

SV Neptun Aachen
DSSC Duisburg
SV Minster 1891
TPSK 1925 e. V. (Kdln)

Wettkampfe
1 méannliche Jugend E 2010 u. junger 11 mannliche Jugend C 2004 / 2005
2 weibliche Jugend E 2010 u. junger 12 weibliche Jugend C 2004 / 2005
3 mannliche Jugend E 2009 13 mannliche Jugend B 2002 / 2003
4 weibliche Jugend E 2009 14 weibliche Jugend B 2002 / 2003
5 mannliche Jugend E 2008 15 mannliche Jugend A 1999 — 2001
6 weibliche Jugend E 2008 16 weibliche Jugend A 1999 - 2001
7 mannliche Jugend D 2007 17 Manner 1998 u. alter
8 weibliche Jugend D 2007 18 Frauen 1998 u. alter
9 mannliche Jugend D 2006 19 Masters mannlich 1997 u. alter
10 weibliche Jugend D 2006 20 Masters weiblich 1997 u. alter

Einsprungzeiten

Samstag, 18. Marz 2017 und Sonntag, 19. Méarz 2017 ab 9.00 Uhr
Sonntag, 19. Marz 2017 Einlass ab 9.00 Uhr

Wettkampfbeginn

Samstag, 18. Méarz 2017 ab 10.00 Uhr



Zeiltplan

Samstag, 18.03.2017

09.00 Uhr Einspringen
10.00 Uhr Eroffnung NRW-Springertage (Einmarsch der Vereine)
10.15 Uhr WK 01+03+05 1m mannl. Jugend E

11.15 Uhr WK 02+04 1m weibl. Jugend E,
11.55 Uhr WK 06 1m weibl. Jugend E
12.35 Pause

13.15 Uhr WK 07 + 09 1m mannl. Jugend D,
14.05 Uhr WK 08 + 10 1m weibl. Jugend D

15.15 Uhr WK 12+14+16 1m weibl. Jugend C + B + A

Ende ca. 16.30 Uhr

Sonntag, 19.03.2017
Einlass ab 09.00 Uhr

09.00 Uhr Einspringen
10.00 Uhr (Einmarsch der Vereine)

10.15 Uhr WK 11 + 13 1m mannl. Jugend C + B

11.00 Uhr WK 17 1m Manner

12.15 Uhr WK 18 1m Frauen

13.00 Uhr WK 19 + 20 1m weibl. Masters + mannl. Masters

Ende ca. 13.45 Uhr

Die fett gedruckten Zeiten flr die ersten Wettkampfe sind verbindlich, die tibrigen
Zeiten sind Richtwerte und hdngen vom Verlauf der vorangegangenen Wettkdmpfe
ab.

Nach jedem Wettkampf erfolgt eine 15-mintige Pause zum Einspringen, die
Siegerehrungen der vorangegangenen Wettkampfe werden zeitnah durchgefiihrt.
Auf eine Mittagspause kann am Sonntag verzichtet werden.



WKO01

Kunstspringen 1m mannliche Jugend E 2010 und jliinger

1. Verschraegen, Malo

WK 02

10

beantragt

Munster

Kunstspringen 1m weibliche Jugend E 2010 und jliinger

1. Ponelis, Greta

2. Rath, Janna

3. Braun, Lara

4. Vandenhirtz, Lara
5. Reineke, Matilda
6. Werner, Mila

WK 03

10
10
10
10
10
10

Kunstspringen 1m

beantragt
beantragt
beantragt
395877

beantragt
beantragt

Minster
Minster
Minster
Aachen

Mdinster
Minster

mannliche Jugend E 2009

. Baumer, Vincent
. Kruber, Lennox

. Schmitz, Linus

. De Percin, Pierre
. Geissler, Mattis

. Bertram, Peer

. Heck, Jonah

~No o~ wWN R

WK 04

09
09
09
09
09
09
09

Kunstspringen 1m

beantragt
360319
391382
391131
beantragt
369610
beantragt

Minster
Duisburg
Minster
Aachen
Minster
Minster
Aachen

weibliche Jugend E 2009

1. Litau, Angelika
2. Gartner, Mathilda
3. Mainz, Lena

4. Schiffers, Laura

WK 05

09
09
09
09

Kunstspringen 1m

391126

beantragt
beantragt
beantragt

Aachen
Munster
Aachen
Aachen

mannliche Jugend E 2008

1. Heilger, Till

2. Dana, Kian

3. Schope, Tristan

4. Gao, Carlos

5. Bogmenblit, Daniel
6. Ackmann, William

WK 06

08
08
08
08
08
08

Kunstspringen 1m

beantragt
beantragt
391133
383783
391127
391132

Aachen
Duisburg
Aachen
Aachen
Aachen
Aachen

weibliche Jugend E 2008

. Dudko, Anfisa

. Hoffmann, Judith

. Oswald, Ellen

. Morgenstern, Luna

. Pelzer, Linn

. Dudko, Martha

. Rautenstengel, Jeanne
. Linsler, Marie

. Ackmann, Karla

O©CoO~NOOUITAWNE

08
08
08
08
08
08
08
08
08

388796
383782
358783
391224
382180
388798
375467
beantragt
375466

TPS Koln
Aachen
TPS Koln
TPS Koln
Aachen
TPS Koln
Aachen
TPS Koln
Aachen



WK 07 Kunstspringen 1m mannliche Jugend D 2007

1. Kreklow, Juan-Pablo
2. El Makrini, Ismail

3. Kepa, Marvin

4. Buhmann, Timur

5. Kaminski, Mick

6. Kreuzmann, Arn

WK 08 Kunstspringen 1m

07
07
07
07
07
07

391129
399085
369616
361240
361618
374472

Aachen
TPS Koln
Mdinster
Aachen
Duisburg
Aachen

weibliche Jugend D 2007

1. Miller, Elvira

2. Bauch, Nuala

3. Debie, Dorkas

4. Pivovarova, Marta
5. Fink, Julia

6. Braun, Lena

7. Salentin, Janina
8. Barth, Jolina

9. Kopytov, Arina
10. Pelzer, Maja

WK 09 Kunstspringen 1m

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

361236
358782
375472
355623
382181
304902
beantragt
361239
373140
382179

Aachen
TPS Koln
Aachen
Aachen
Aachen
Mdinster
Aachen
Aachen
Aachen
Aachen

mannliche Jugend D 2006

1. Magaslaki, Mika
2. Kruse, Torben
3. Klaus, Jan

4. Axer, Tim

5. Jehle, Yunes

WK 10 Kunstspringen 1m

06
06
06
06
06

358781
393745
372946
354167
359294

TPS Kaln
Minster

Duisburg
TPS Kadln
TPS Kadln

weibliche Jugend D 2006

1. Gao, Caterina

2. Gronholz, Caroline
3. Eikermann, Jazzelle
4. Levhenko, Melanie
5. Koretki, Kathrin

06
06
06
06
06

375465
361238
308828
375468
355624

Aachen
Aachen
Aachen
Aachen
Aachen



WK 11 Kunstspringen 1m mannliche Jugend C 2004/2005

1. Kuckenberg, Leo 04 388803 TPS KolIn
2. Vickus, Lennart 05 381467 TPS KolIn
3. Wesseling, Marlon 05 385988 Duisburg
4. Réhrdanz, Ben 05 388804 TPS KolIn
5. Wolff, Joel 05 381468 TPS Kdln

WK 12 Kunstspringen 1m weibliche Jugend C 2004/2005

1. Jaakik, Manaal 04 312361 Aachen

2. Oswald, Celine 05 355308 TPS KolIn

3. Heck, Lara 05 beantragt Aachen

WK 13 Kunstspringen 1m mannliche Jugend B 2002/2003
1. Wittgen, Luis 03 369681 Duisburg

2. Gemith, Luke Brian 03 388800 TPS Koln

3. Przetakiewicz, Dorian 02 326075 TPS Koln

WK 14 Kunstspringen 1m weibliche Jugend B 2002/2003

1. Fischer, Julia 03 354166 TPS Koln
2. Offermanns, Lisa Marie 03 304191 Aachen
WK 15 Kunstspringen 1m mannliche Jugend A 1999-2001

Keine Meldung

WK 16 Kunstspringen 1m weibliche Jugend A 1999-2001

1. Jacobs, Mareike 00 341516 Duisburg



WK 17 Kunstspringen 1m Manner 1998 und alter

1. Marx, Jan 02 305814 Aachen*
2. Krystofiak, Florian 92 236726 TPS KolIn
3. Heinzel, Jan Wilko 90 364557 TPS Koln
4. Eikermann, Jaden 05 308827 Aachen*
5. Lube, Alexander 96 191195 Aachen

6. van der Kall, Ruben 01 292073 TPS KéIn *
7. Verse, Felix 02 292119 Aachen*
8. Liven, Boris Aron 95 154017 TPS Koln
9. Bilke, Christian 04 304817 Aachen*
10. Kurschatke, Jan 97 292274 TPS KolIn
11. Axer, Jan 04 342770 TPS KoIn *
12. Schwab, Maxim 03 305810 Aachen*
13. Wesemann, Moritz 02 312352 Aachen*

*siehe Allgemeine Bestimmungen Punkt 4

WK 18 Kunstspringen 1m Frauen 1998 und alter

1. Deng, Julia 03 305809 Aachen*
2. Reihlen, Alina 97 180666 TPS Koln
3. von Bornhaupt, Jelina 92 130589 Aachen
4. Marx, Jennifer 04 305813 Aachen*
5. Barth, Shirin 04 340182 Aachen*
6. Verse, Svenja 01 295120 Aachen*
7. Schreiber, Jessica 00 270131 Aachen*

*siehe Allgemeine Bestimmungen Punkt 4

WK 19 Kunstspringen 1m Masters mannlich 1997 und alter
1. Kleinert, Dustin 90 351314 TPS KolIn

2. Stadler, Josef 84 94090 TPS KolIn

WK 20 Kunstspringen 1m Masters weiblich 1997 und alter
1. Axer, Rebekka 75 381466 TPS Koln

2. Stadler, Aline 87 277729 TPS Koln

3. Paulussen, Annika 88 142543 TPS Koln

4. Sternal, Katharina 87 307329 TPS KolIn

Meldeeroffnung

Christa Schmitz Regina Hopner



